MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PROCESSO SELETIVO 2019.2

RESULTADO FINAL
TEIXEIRA DE FREITAS

Nome Rg Campus Curso Tipo Vaga Nota Situagao Colocagdo/Tipo Vaga
MIRIANE MELO DA SILVA 10212214 TEIXEIRA DE TECNICO EM HOSPEDAGEM/2°SEM/SUBSEQUENTE/NOTURNO Ampla 8,48 Classificado 1
Concorrénc dentro do
ia numero de vagas
NOSLEY GONCALVES DE SOUZA 1500030139 TEIXEIRA DE TECNICO EM HOSPEDAGEM/2°SEM/SUBSEQUENTE/NOTURNO Ampla 7,54 Classificado 2
Concorrénc dentro do
ia namero de vagas
JOSICLEIDE SANTOS DA RESSURREICAO 2118444389 TEIXEIRA DE TECNICO EM HOSPEDAGEM/2°SEM/SUBSEQUENTE/NOTURNO Ampla 7,50 Classificado 3
Concorrénc dentro do
ia ndmero de vagas
DANIELA LIMA DE OLIVEIRA 2041482354 TEIXEIRA DE TECNICO EM HOSPEDAGEM/2°SEM/SUBSEQUENTE/NOTURNO Ampla 7,50 Classificado 4
Concorrénc dentro do
ia numero de vagas
LAIS DE JESUS SANTOS 1299825206 TEIXEIRA DE TECNICO EM HOSPEDAGEM/2°SEM/SUBSEQUENTE/NOTURNO Ampla 7,50 Classificado 5
Concorrénc dentro do
ia ndamero de vagas
SAMARIA DIAS DE SOUZA 553387285_ TEIXEIRA DE TECNICO EM HOSPEDAGEM/2°SEM/SUBSEQUENTE/NOTURNO Ampla 7,29 Classificado 6
Concorrénc dentro do
ia ndmero de vagas
JAQUELINE BARBOSA DE SOUZA 1550727141 TEIXEIRA DE TECNICO EM HOSPEDAGEM/2°SEM/SUBSEQUENTE/NOTURNO Ampla 7,00 Classificado 7
COIMBRA Concorrénc dentro do
ia numero de vagas
FABRICIA DAS VIRGENS JESUS 1291798170 TEIXEIRA DE TECNICO EM HOSPEDAGEM/2°SEM/SUBSEQUENTE/NOTURNO Ampla 6,50 Classificado 8
dentro do

Concorrénc
ia

namero de vagas
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ANDRESSA DAS VIRGENS OLIVEIRA

PAULA SANTOS VERCIANO

LAIS MONIQUE COSTA MEDEIROS

ADRIANE DOS SANTOS SOUZA

DAIANE DE JESUS MOLINA PEREIRA

JUSSIANE LIMA GUIMARAES

DAUGOBERTO DE OLIVEIRA

BRUNO SENA DOS SANTOS

TUDE MENDES SANTOS JUNIOR

JOSIVALDO SANTOS RAMOS

LAYNARA DOS SANTOS ROCHA

AMELIA VIANA DA SILVA

1586429531

2097526535

1339988780

2007983249

1450483577

1297092988

5743133

2000752926

1425915809

0886521491

2033176614

1571858695
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BRENDA DE SOUSA CUNHA

JEANE DOS SANTOS DOMINGOS

LUANA FIGUEIRA OLIVEIRA

JOYCE SANTOS DA SILVA

PATRICK ADRIANO

2207248577

1374256609

1449553770

1447416015

1335109560
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